[image: image1.jpg]

	ДУМА

Усть – Ницинского

сельского поселения

Слободо – Туринского муниципального района

Свердловской области

РЕШЕНИЕ

от 02.04.2015 г.  № 136
с. Усть - Ницинское

О внесении изменений в Положение  о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Усть – Ницинского сельского поселения, и муниципальными служащими Усть – Ницинского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное  решением Думы Усть – Ницинского сельского поселения от 26.12.2014 г. № 115

На основании  Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 г. № 559 (ред. от 08.03.2015) «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Дума Усть – Ницинского сельского поселения

 РЕШИЛА:

1. Внести в Положение  о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Усть – Ницинского сельского поселения, и муниципальными служащими Усть – Ницинского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное  решением Думы Усть – Ницинского сельского поселения от 26.12.2014 г. № 115, следующие изменение:

1.1 абзац первый пункта 2 раздела I  изложить в новой редакции:
«Обязанность представлять сведения о  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в соответствии с федеральными законами возлагается на гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы, и на муниципального служащего, замещавшего по состоянию на 31 декабря  отчетного года должность муниципальной службы, предусмотренную перечнем должностей.».

2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике Усть – Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть – Ницинского сельского поселения в сети Интернет.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по регламента, социальным вопросам, местному самоуправлению (председатель Кость А.М.).
Глава Усть – Ницинского

сельского поселения
           К.Г. Судакова